eram de natureza temporária, mas, esta equivocado o Nobre Julgador de Piso, o laudo 
reconheceu a existência de duas lesões, e as classificou como de natureza leve, assim, 
se fossemos seguir o laudo, no mínimo haveria a condenação da Apelada no 
pagamento de indenização no valor de R$2.193,75 (dois mil cento e noventa e três reais 
e setenta e cinco centavos) pelas duas lesões, abatendo o valor já pago de forma 
administrativa.  

03. Porém, o laudo pericial produzido nos autos, está totalmente 

desconexo com a documentação médica anexada com Inicial. Há nos autos uma vasta